3- Yemin törenlerine baş-

kanlık edendir. 4- Geçici bir monoteizmin objesidir. 5- Kâbe’nin Rabbidir.12

Hatta Arapların, Allah’ı Kâbe’nin Rabbi, sahibi ve Mekke’nin Rabbi olarak

görmeleri, Câhiliye Arapları hakkındaki temel bilgi kaynaklarından olan

Câhiliye şiirlerinde de yer almaktadır.13 Şehristânî (ö. 548/1153) de farklı

Kur’ân ayetlerinden hareket ederek müşrikleri inanç bakımından üç gruba

10 Müslim, “Cenâiz”, 29
11 Fayda, “Cahiliyye”, 7: 19.
12 Izutsu, Kur’ân’da Allah ve İnsan, 89–95.